
CABLU COAXIAL + MUFE

I.D.: 103708823

Data publicarii	30.09.24	Coduri CPV	31711000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 88,20 RON - 88,20 RON

Descriere: CABLU COAXIAL + MUFE: CABLU COAXIAL 75 OHM 28ML / 2.94 lei = 82.32 lei MUFA TV TATA 90GR 1buc / 4.20 lei = 4.20lei MUFA F FC-013 MUFA CAPAT CABLU TV 2buc / 0.84 lei = 1.68 lei Total 88.20 lei
